
16/02/2024, 15:06 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPI

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/C8B3C2B6/03AFcWeA5ujpZzcHdiI0wQDw4WHrZHQeiz5lKQmUnuy6AnuMeK1u8PX_cfYgN… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPI

SETOR DE COMPRAS
EXTRATO DE CONTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 015/2024

EXTRATO DE CONTRATO Nº 015/2024
 
Processo Administrativo nº 009/2024 – Inexigibilidade de Licitação nº
015/2024
 
Contratante: Prefeitura Municipal de Japi/RN
CNPJ: 08.159.071/0001-43
Contratado: MARIA EDILUCIA GOMES DOS SANTOS
FERNANDES
CPF: 479.122.194-04
Objeto: Locação de imóvel situado a Rua João Batista Confessor nº
08, para instalação do Programa do Leite junto a Secretaria Municipal
de Trabalho, Habitação e Assistência Social do Município de Japi/RN.
Valor Mensal: R$ 300,00 (trezentos reais)
Valor Total: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais)
Vigência: 19/01/2024 até 31/12/2024
 
Prefeitura Municipal de Japi/RN, em 19 de janeiro de 2024.
 
SIMONE FERNANDES DA SILVA
Prefeita Municipal
Japi/RN

Publicado por:
Gilberto Fernandes de Lima

Código Identificador:C8B3C2B6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 06/02/2024. Edição 3216
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


